

Galten Radio & TV ApS
Søndergade 10, 8464 Galten

CVR-nr. 27 54 75 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Birgit Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galten Radio & TV ApS Søndergade 10 8464 Galten Telefon: 86943467 Telefax: 86947077 CVR-nr.: 27 54 75 40 Stiftet: 15. januar 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Gade
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 1 8464 Galten Jutlander Bank A/S Søndergade 20 8464 Galten Danske Bank A/S Søndergade 7 8464 Galten
Modervirksomhed	Holm Gade ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, reparations- og servicevirksomhed indenfor radio- og TV branchen samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	852.300	827.548
1 Personaleomkostninger	-794.697	-756.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.490	-7.440
Driftsresultat	45.113	63.775
Andre finansielle indtægter	0	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.185	-14.720
Resultat før skat	29.928	49.087
Skat af årets resultat	-6.478	-11.094
Årets resultat	23.450	37.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.450	37.993
Disponeret i alt	23.450	37.993

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Inventar og driftsmidler	303.548	13.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.548</u>	<u>13.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>303.548</u>	<u>13.038</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	401.414	282.672
Varebeholdninger i alt	<u>401.414</u>	<u>282.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.665	85.559
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
4 Tilgodehavende selskabsskat	8.822	0
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>63.487</u>	<u>118.559</u>
Likvide beholdninger	<u>113.957</u>	<u>259.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.858</u>	<u>660.510</u>
Aktiver i alt	<u>882.406</u>	<u>673.548</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-18.066	-41.516
Egenkapital i alt	<u>181.934</u>	<u>158.484</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	12.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.521	93.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.520	187.975
Selskabsskat	0	4.794
Anden gæld	187.131	228.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.172</u>	<u>515.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>688.172</u>	<u>515.064</u>
Passiver i alt	<u>882.406</u>	<u>673.548</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.270	640.483
Pensioner	90.191	90.191
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	17.012	15.939
	794.697	756.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.558	9.536
Andre finansielle omkostninger	3.627	5.184
	15.185	14.720
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	259.567	259.567
Tilgang i årets løb	303.000	0
Kostpris ultimo	562.567	259.567
Af- og nedskrivninger primo	-246.529	-239.089
Årets af-/nedskrivninger	-12.490	-7.440
Af- og nedskrivninger ultimo	-259.019	-246.529
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.548	13.038

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-4.794	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	4.794	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.822	-4.794
	8.822	-4.794
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-41.516	-79.509
Årets overførte overskud eller underskud	23.450	37.993
	-18.066	-41.516
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-3.000	-9.300
Udskudt skat af årets resultat	15.300	6.300
	12.300	-3.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.300	-3.000
	12.300	-3.000